

# Årsredovisning

---

## *CU Montage AB*

556671-9802

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Korneliusz Koziczynski  
2024-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, handel med byggmaterial, åkeri- taxiverksamhet, samt handel och uthyrning av bilar, transportfordon och flygplan samt handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Lidingö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 278	3 100	2 335	2 253
Resultat efter finansiella poster	235	177	9	107
Soliditet %	24	24	14	10

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-13 618	85 915
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		85 915	-85 915
- Årets resultat			113 656
- Belopp vid årets utgång	100 000	72 297	113 656

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	72 297
Årets resultat	113 656
Summa	185 953

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	185 953
Summa	185 953

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 277 920	3 099 721
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-235 320	0
Övriga rörelseintäkter	-59 017	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 983 583</b>	<b>3 099 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-235 115	-63 545
Handelsvaror	-1 263 257	-884 369
Övriga externa kostnader	-1 429 959	-1 224 131
Personalkostnader	-1 617 293	-573 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140 231	-145 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 685 855</b>	<b>-2 890 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>297 728</b>	<b>208 805</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62 732	-32 002
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-62 698</b>	<b>-32 002</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>235 030</b>	<b>176 803</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-75 000	-56 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-75 000</b>	<b>-56 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>160 030</b>	<b>120 803</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-46 374	-34 888
<b>Årets resultat</b>	<b>113 656</b>	<b>85 915</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	257 702	224 034
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		257 702	224 034
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		13 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		13 500	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>271 202</b>	<b>224 034</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 025	47 225
Varor under tillverkning		0	235 320
<i>Summa varulager m.m.</i>		36 025	282 545
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		831 705	256 020
Övriga fordringar		424 629	92 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	60 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 316 334	408 745
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 352 359</b>	<b>691 290</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 623 561</b>	<b>915 324</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	72 297	-13 618
Årets resultat	113 656	85 915
<i>Summa fritt eget kapital</i>	185 953	72 297
<b>Summa eget kapital</b>	<b>285 953</b>	<b>172 297</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	131 000	56 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>131 000</b>	<b>56 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	138 392	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>138 391</b>	<b>1</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	572 008	420 182
Leverantörsskulder	322 811	106 442
Skatteskulder	94 001	56 878
Övriga skulder	79 397	103 524
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 068 217</b>	<b>687 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 623 561</b>	<b>915 324</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	727 628	470 948
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	173 900	256 680
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	901 528	727 628
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-503 594	-358 068
------------------------	----------	----------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-140 232	-145 526
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-643 826	-503 594
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	257 702	224 034
-----------------	---------	---------

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	800 000	800 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	800 000	800 000
--------------------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Lidingö, 2024-06-30

*Korneliusz Koziczynski*

Korneliusz Koziczynski

2024-06-30